

LEONARDO FREITAS FILHO - ME

Av. João Batista Rios, N° 1623 – Centro
Itarema/CE – CEP: 62.590-000
leonardoplamovir@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE

EQUIPE DE PREGÃO

REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2018.02

DATA DE ABERTURA: 03/05/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS, KIT DE VELA, MORTALHAS E SERVIÇOS DE TRANSLADO DO CORPO, DESTINADOS A DISTRIBUIÇÃO AS MUNICÍPIES CARENTES JUNTO A SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE.

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, no valor de R\$ 136.620,00 (Cento e trinta e seis mil e seiscentos e vinte reais), conforme planilha abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTESO UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO TOTAL
1	URNA FUNERÁRIA POPULAR ADULTO: Confeccionada em madeira de pinos com 18mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; sem visor, com 06 alças articuladas tipo parreira: dimensões: largura parte inferior ombro 58cm, largura parte superior ombro 64cm, comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96m, altura 22cm; padrão popular; modelo: sextavado	UND	70	JR	430,00	quatrocentos e trinta reais	30.100,00	trinta mil e cem reais



CNPJ: 09.160.351/0001-34

CGF: 06.354955-7

Fone: (88) 996370333

LEONARDO FREITAS FILHO 2 ME

Av. João Batista Rios, N° 1623 – Centro
Itarema/CE – CEP: 62.590-000
leonardoplamovir@hotmail.com

2	URNA FUNERÁRIA INFANTIL: Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento na cor branca; tampa com 04 chavetas; sem visor, com 04 alças articuladas tipo parreira: dimensões: largura parte inferior ombro 43cm, largura parte superior ombro 46cm, comprimento parte inferior 1,40m, na parte superior 1,46m, altura 20cm; padrão popular; modelo: sextavado.	UND	50	JR	280,00	duzentos e oitenta reais	14.000,00	quatorze mil reais
3	URNA FUNERÁRIA RECEM NASCIDO: Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; sem visor, com 04 alças articuladas tipo parreira	UND	30	JR	170,00	cento e setenta reais	5.100,00	cinco mil e cem reais
4	KIT: contendo 04 velas com duração de 24 horas.	UND	120	Santa Rita	48,00	quarenta e oito reais	5.760,00	cinco mil setecentos e sessenta reais
5	MORTALHA: Confeccionada em tecido resistente; cor branca; masculina e feminina	UND	70	Mundial	78,00	setenta e oito reais	5.460,00	cinco mil quatrocentos e sessenta reais
6	Transportado	KM	30.000	Caminhonete Fiat - Strada Fúnebre	2,54	dois reais e cinquenta e quatro	76.200,00	setenta e seis mil e duzentos reais

CNPJ: 09.160.351/0001-34 ***** CGF: 06.354955-7 ***** Fone: (88) 996370333



Página 2 de 3 da Proposta

LEONARDO FREITAS FILHO - ME

Av. João Batista Rios, Nº 1623 – Centro
Itarema/CE – CEP: 62.590-000
leonardoplamo@hotmai.com

					centavos		
VALOR TOTAL					136.620,00	cento e trinta e seis mil seiscientos e vinte reais	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data da abertura das propostas de preços.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para este fim o Sr. José Leonardo Freitas Filho, carteira de identidade nº 2004014074986 expedida em 05/05/2004, Órgão Expedidor SSPDSCCE e CPF nº 023.656.113-89, como representante legal desta empresa.

O licitante declara:

- (1) Que tomamos pleno conhecimento dos produtos/serviços objeto desta licitação;
- (2) Que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame;
- (3) Que nos submetemos de pleno acordo a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e seus anexos;
- (4) Que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre os produtos e serviços licitados, inclusive a margem de lucro. Abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato;
- (5) Que tem conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos produtos e serviços a serem ofertados no presente certame licitatório;
- (6) Que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital e seus anexos;

Dados Bancários: Agência: 3881-4/Conta Corrente: 13.235-7 (Banco do Brasil)

Itarema/CE, 03 de maio de 2018.

J. LEONARDO FREITAS FILHO - ME

CNPJ: 09.160.351/0001-34

José Leonardo Freitas Filho Titular

CPF/MF Nº 023.656.113-89

RG nº 2004014074986 SSPDSCCE

CNPJ: 09.160.351/0001-34

CGF: 06.354955-7

Fone: (88) 996370333

